

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 中根 佐知

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
20	10/10	資料購入費	読売新聞 2024年8月～10月分		10,200	600,638
21	10/11	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		605	600,033
	10/16		第3四半期政務活動費	420,000		1,020,033
22	10/20	広報広聴費	広報カー借り上げ料 (旭事務所分) 2024年4月～2025年3月分		120,000	900,033
23	10/29	資料購入費	原水協通信 2024年4月～2025年3月分		2,640	897,393
24	10/29	資料購入費	2024年原水爆禁止世界大会パンフレット		250	897,143
25	10/30	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2024年7月～9月分 180,420円の1/2		90,210	806,933
26	11/14	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,135	805,798
27	11/27	資料購入費	全国革新懇ニュース 2024年度分		1,200	804,598
28	12/11	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,135	803,463
29	12/12	資料購入費	紙誌代 2024年10月～12月分		13,110	790,353
30	12/20	事務所費	福井事務所費 2024年4月～2025年3月分		360,000	430,353
31	12/26	調査研究費	高知県アジア・アフリカ・ラテンアメリカ連帯委員会 会費 2024年4月～2025年3月分 (機関紙代含む)		5,000	425,353
32	12/26	調査研究費	第69回日本母親大会 オンライン参加費用		1,800	423,553
33	12/27	調査研究費	高知県平和委員会 会費 (新聞代含む) 2024年1月～2025年3月分		11,550	412,003
34	12/27	資料購入費	「平和運動」誌 2024年1月～2025年3月分		4,500	407,503
35	1/15	広報広聴費	議会報告ニュース印刷代 2024年10月～12月分 132,720円の1/2		66,360	341,143
36	1/15	資料購入費	本代 (平凡堂書店)		1,160	339,983
	1/16		第4四半期政務活動費	420,000		759,983
37	1/17	事務所費	潮江事務所費 2024年4月～2025年3月分		180,000	579,983
38	1/22	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらし 2024/2025年度版		3,600	576,383

令和6年度 政務活動費出納簿

議員名 中根 佐知

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
60	3/31	資料購入費	朝日新聞 2024年4月～2025年3月分		48,000	-124,654
			合計	1,680,000	1,804,654	-124,654

1 調査研究費 2 研修費 3 広報広聴費 4 要請陳情等活動費 5 会議費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 事務所費 9 事務費 10 人件費